

Årsredovisning för  
**Svensk Stugservice AB**  
556690-0741

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Stugservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-04. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kopparberg 2025-04-09



Percy Frick  
Styrelseordförande

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Stugservice AB, 556690-0741 säte Kopparberg får härmed avge årsredovisning för 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper villa- och fritidshusägare att få ut mer av sin fritid. Företaget erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster, inklusive:

- Livsnjutarprodukter: Badtunnor, bryggor, bastuflottar.
- Vardagsförenkling: Förbränningstoaletter, fjärrstyrning av värme och el.
- Övervakning och säkerhet: Larm och övervakningskameror via internet och mobilnätet (4G).

Omsättningen ökade med 70,6% under året, mycket tack vare räntesänkningar under 2024 till hushåll som underlättat investeringar i sällanköpsprodukter.

Under året har vi avyttrat våra innehav i Incino Sverige AB (556795-5298).

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 219 107	1 301 284	2 440 099	3 877 446
Resultat efter finansiella poster	7 058	7 670	-291 391	161 468
Soliditet, %	37	38	31	50

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	155 626
Årets resultat		5 606
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>161 232</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 731 000 kr (731 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	155 626
årets resultat	5 606
Totalt	161 232
disponeras för	
balanseras i ny räkning	161 232
	161 232

Bolagets resultat och ställning framgår av resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 219 107	1 301 284
Övriga rörelseintäkter		1 309	4 445
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 220 416</b>	<b>1 305 729</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 960 516	-1 007 372
Övriga externa kostnader		-240 786	-284 254
Personalkostnader	1	-	-600
Övriga rörelsekostnader		-9 689	-1 195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 210 991</b>	<b>-1 293 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 425</b>	<b>12 308</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		639	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 006	-4 942
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 367</b>	<b>-4 638</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 058</b>	<b>7 670</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 058</b>	<b>7 670</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 452	-2 057
<b>Årets resultat</b>		<b>5 606</b>	<b>5 613</b>

2025041110380

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	-	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	300 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	300 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		299 610	309 113
Summa varulager		299 610	309 113
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 448	7 137
Övriga fordringar		191 660	30 523
Summa kortfristiga fordringar		205 108	37 660
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		199 404	33 246
Summa kassa och bank		199 404	33 246
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		704 122	380 019
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		704 122	680 019

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		200 000	200 000
Balanserat resultat		-44 374	-49 986
Årets resultat		5 606	5 613
Summa fritt eget kapital		161 232	155 627
<b>Summa eget kapital</b>		<b>261 232</b>	<b>255 627</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		283 897	283 897
Summa långfristiga skulder		283 897	283 897
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		78 698	55 803
Övriga skulder		60 295	64 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		158 993	140 495
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>704 122</b>	<b>680 019</b>

2025041110382

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 2 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>

#### Eventualförpliktelser

Borgensåttagande	450 000	450 000
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	300 000	300 000
-Försäljning	<u>-300 000</u>	<u>-</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>300 000</b>

## **Underskrifter**

Kopparberg 2025 -

Percy Frick  
Styrelseordförande

Mats Jakobson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Leif Eriksson  
Godkänd revisor

2025041110384

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Mats Jacobsson  
Företag: Svensk Stugservice AB  
Befattning: Styrelseledamot  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-04-04 10:22:51 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 2dcfe85a07394c9fa1d69a7340bc870b

## Underskrift 2

Namn: Percy Frick  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-04-04 10:25:42 GMT+02:00  
Transaktions-ID: a947c10b661747fba4236cde6e41bd24

## Underskrift 3

Namn: Leif Ericsson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-04-04 10:56:45 GMT+02:00  
Transaktions-ID: aa2409982edb444aae8d8e3b8a8f5aea
